[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26 апреля 2004  г.

        № 355

О создании единого центра

обслуживания граждан и

юридических лиц по прин-

ципу «одно окно»

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 27 декабря 2002 года № 145 «О внедрении системы обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» в Чувашской Республике»

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать при МУП «БТИ» единый центр обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» с перспективой образования отдела или самостоятельного предприятия.

2. Утвердить межведомственную комиссию по координации деятельности единого центра обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» (приложение № 1).

3. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по координации деятельности центра обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» (Приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее постановление главы администрации г.Алатырь в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кантышева Г.В.

И.о.главы администрации

В.И.Степанов

Данилин

5 08 91

                                                               Приложение № 1

                                                                к постановлению

                                                                       Главы администрации

                                                                                            От «_26_»_апреляг. №__355

Состав межведомственной комиссии по координации

деятельности центра обслуживания граждан и юридических лиц

по принципу «одно окно»

	1. Кантышев Г.В.
	заместитель Главы администрации г.Алатырь, председатель комиссии

	2. Панкратова Т.И.
	руководитель МУП «БТИ», руководитель центра по обслуживанию граждан и юридических лиц

	3.  Кондрашин В.А.
	руководитель Алатырского филиала ФГУ «Земельная кадастровая палата РФ по ЧР»

	4. Фадеев Г.Ф.
	директор ООО «Межевик»

	5. Ларьков М.С.
	председатель «Алатырского Межрайкомзем»

	6. Какуркин А.Н.
	главный архитектор г.Алатырь

	7. Арапов М.И.
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

	8. Лукишин С.А.
	начальник   ПЧ-17 ОГПС-4 МЧС РФ ЧР;

	9. Рузавин Н.И.
	начальник МУП «Управление капитального строительства»

	10. Кутепов Д.В.
	главный  санитарный  врач  ЦГСЭН по г.Алатырь и Алатырскому району

	11. Ибрагимова Ж.Ю.
	Учреждение юстиции по государственной регистрации

прав на недвижимость и сделок с ним Регистрационная палата Чувашской Республики Алатырское районное управление

	12. Басюк Е.В.
	начальник МП «Управление энергетики и ЖКХ»

	13. Данилин А.А.
	начальник «Управления экономики, рыночный структур, бюджетных отношений и инвестиций»

	14. Рузавин Г.В.
	начальник правового отдела администрации г.Алатырь